THOMAS *Craulaeus*, Anglus, Theologiae Doctor, Academiae Oxoniensis Cancellarius, a. 1398. Archiepiscopus Dublinensis, Hi-berniae Cancellarius et Justitiarius. Scri-psit *Epistolam ad Regem*, in qua de negotiis suis conqueritur. Vide Lelandum c. 279. Balaeum Cent. XIII. 96. Pitseum c. 767. Waracum de script. Hiberniae p. 129. *Czanleius* perperam dicitur Bzovio ad an-num 1419. p. 596.

THOMAS *Dando*, aliis *Daudo*, Anglus, Carmelitanus in Comitatu Wilcheriae et Conventus Marleburgensis Prior, circa a. 1436. Ejus est *Vita Alfredi Regis*: apud Vossium de Hist. Latinis p. 560 perperam legitur *Arturi*. Lelandus cap. 543 Balaeus Cent. XI. 53 Pitseus c. 809.

THOMAS *Diaconus*, Flander, monachus Bergae S. Winoci, a Gallis a. 1333 in expu-gnatione urbis illius captus, sed rursus liberatus fuit. Descripsit *illam calamitatem expugnationis et captivitatis suae*. Jacob. Meyerus Annal. Flandriae lib. XIII. Vos-sius de Histor. Lat. p. 539. Val. Andreae Bibl. Belgica p. 834. Sanderus de scripto-ribus Flandriae p. 156.

THOMAS *Dinus*, vide infra *de Garba*.

* Ex hoc vel simili prodit editio Parisina, apud Guidonem Mercatorem 1497, 8 ubi inscribitur, *Dialogus de accedendo ad Altaris Sacramentum*.

THOMAS *Diplovatatus*, *Plonatatium* vocat Gesnerus, postquam ipsius loco suo jam mentionem fecerat. Corinthi natus, apud Thomam Palaeologum Peloponnesi Despoten educatus est. Philosophiam et Jurisprudentiam Patavii didicit, Romae et Neapoli docuit. In aula Alfonsi Regis Aragoniae, et Nicolai de Flisco Cardinalis Romae vixit. Decessit Romae a. 1534 major nonagenorio.

Scriptis varia, quae allegantur a Nicolao Comneno in Praenotionibus Mystagogicis, *Synopsin juris Graeci, ad Novellas, in IV. controversias Graecorum, Ecthesin Canonum Apostolorum, notas ad sententias Synodales, Explicationem regularum Nicephori CPol. notas ad Epistolam Orthodoxam Bessarionis, Opus ingens de praestantia Doctorum et clarissimis Jurisconsultis, quod eruditi mire desiderant. Scripsit quoque Vitas Innocentii IV. Bartoli a Saxoferato, Pauli Castrensis, Angeli de Gambilonibus Aretini, Alexandri de Tartagnis, Imolensis et Jasonis Mayni, prout tradit Gesnerus. Ex his Vita Bartoli impressa est in Celeb. nostri Fabricii Bibl. Graeca Vol. XII. p. 255 quem etiam confer. Vol. X. p. 502. Collectanea cum scholiis graecis in Tipacitum et Gregorium Patzò Jctos Graecos. Excerpta cum annot. in Polybium, Compendium Vitarum Plutarchi Gr. L. Descriptio Peloponnesi cum scholiis ex Plethone etc. Plura Nic. Comneni Papadopoli Hist. Gynasii Patavini tomo II. pag. 43.*